
ALLEGATO B

stato di previsione dell’entrata annualità 2016

IV livello Cod Ric. 

Piano dei conti  UE  Non Ric

Progetto Regionale denominato 

“Isole e Monti Campania”
1538 .2.01.01.01.001 2

2.01.01

1 1 € 500.000,00 7404

stato di previsione della spesa annualità 2016

IV livello Cod Ric Per 

Piano dei conti  UE Non Ric San

Progetto Regionale denominato 

“Isole e Monti 

Campania”Trasferimenti 

amministrazioni locali

7404 13 1 1

104

1.04.01.02.000

07,1-07,2-

07,3-07,4
8

1.05.03

3 4 € 4.755.410,00 € 500.000,00 1538

denominazione Capitolo Titolo Tipologia

denominazione Cap. Miss SIOPEProgr Tit Macroaggr COFOG competenza
Correlazione capitoli 

entrata

Cassa

Cassa

Correlazione 

capitoli uscita

2 101 2010101

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016/2018 E RELATIVA VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO E AL BILANCIO GESTIONALE 2016/2018

(art. 4, comma 2, lettera a), L.R. 2/2016)

€ 4.755.410,00

Perimetro 

Sanità
Competenza Categoria SIOPE

fonte: http://burc.regione.campania.it
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